
0927 0478 0478 0478
7,799 5,499 5,499 5,499
5:27 §

| 6:08 7:08 8:08 
| 6:13 7:13 8:13 

5:39 6:20 7:20 8:20 

0194 0194 0194 0927
5,311 5,311 5,311 7,711
5:42J 6:42J 7:42J 8:23 §
5:43 6:44 7:44 |
5:50 6:51 7:51 |
5:55 6:56 7:56 |

8:38 
   § - režijní jízda bez cestujících
   J - Důl Jan Šverma

0927 0345 0345 0345
2,454 5,957 13,191 13,191
12:51 § 15:17 16:37 

| 13:24P 15:19 16:39 
| 13:28 15:23 16:43 
| 13:35 15:29 16:49 
| 13:37 15:35 16:55 

12:56 13:42 15:39 16:59 
15:44 17:04 

0298 0927
5,783 2,949 0048 0048 0927 0927

12:59A 13:51 § 15,292 15,292 3,621 2,940
13:04 | 14:45S 16:05S 17:05 §
13:05 | 14:50 16:10 |
13:13 13:57 | | 17:11 17:21 §
13:15 | | 17:26 

   § - režijní jízda bez cestujících 15:00 16:20 
   A - Poruba,Alšovo nám. 15:11 16:31 
   P - Poruba,Opavská 15:16 16:36 

   § - režijní jízda bez cestujících
0403 0927    S - Sad B.Němcové (stanoviště č.4)
9,593 4,132

13:58a
14:01 
14:03 
14:04 
14:05 
14:07 
14:08 
14:09 
14:11 
14:13 
14:15 
14:16 
14:17 
14:18 14:18 §

14:27 
   § - režijní jízda bez cestujících
   a - Poruba,vozovna směr Oblouk na Porubské ul.

Libovolný úsek v délce 4h a 30m nesmí obsahovat více než 4h jízdy. Pokud je délka úseku jízdy kratší než 4h a 30m, nesmí obsahovat více než 4h jízdy.

Linka 49      Kód cíle
     Km spoje

Poruba,Opavská
Duha
Garáže Martinov
    garáže Slavíkova
Svinov,mosty
Sad B.Němcové
Vozovna trolejbusů

Tisk © DDP 1.11.2024

Dílny DP Ostrava
Martinov
Martinov,střed
U Hůry

Poruba,Opavská

Plesná
Poruba,Opavská

Linka 49      Kód cíle
     Km spoje

Vozovna trolejbusů
Sad B.Němcové
Grmelova
Svinov,mosty
Slavíkova
Duha

Pomník RA

Slavíkova
Duha
Josefa Skupy

Plesná,Žižkov
Stavebniny
Plesenka
Nová Plesná

Poruba,vozovna

Linka 40      Kód cíle
     Km spoje

Poruba,Opavská
Duha
Jana Šoupala
Poruba,vozovna
Poruba,Alšovo nám.

Linka 290      Kód cíle
     Km spoje

Poruba,Opavská

Chem.závody osada
Důl Jan Šverma
    garáže Slavíkova

Linka 40      Kód cíle
     Km spoje

    garáže Slavíkova
Poruba,Alšovo nám.
Poruba,vozovna
Jana Šoupala
Duha

Mariánské náměstí

Linka 24      Kód cíle
     Km spoje

    garáže Slavíkova
Důl Jan Šverma
Chem.závody osada
Mariánské Hory

Linka 24      Kód cíle
     Km spoje

Mariánské Hory

46/243
Platí od 15. prosince 2024

Pracovní denAutobusy Poruba

Jezdí na linkách 24, 40, 49, 290

5:07
12:41

BUS 12 m
17:33

8:45

142,335
94,395
47,940 3,63

4,87
8,50070

Kilometry:
Kilometry:
Výkony km:

Provoz: Kmenová linka / kurs

Nástup:
Nástup:
Kód vozu:

Hodiny:
Hodiny:
Hod:

Ukončení:
Ukončení:
Typ vozu:

Provozovna:


